АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2018		             с.  Второе Имангулово                                             №40-п

О проведении месячника
по благоустройству, озеленению и санитарной очистке
 территории муниципального образования Имангуловский сельсовет

Руководствуясь пунктом 18 статьи  5 Устава муниципального образования Имангуловский сельсовет, согласно плана благоустройства и озеленения территории муниципального образования Имангуловский сельсовет на 2019 год, утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет от 13.02.2019 №127:
1.Объявить с 15 апреля по 15 мая 2019 года месячник по благоустройству.
[bookmark: _GoBack]	2.Провести в сёлах сельсовета собрания с повесткой дня по благоустройству и по пастьбе скота.
	3. Обнародовать данное постановление согласно положению.
	5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования           			 А.А.Исанчурин

Разослано: 	прокуратуре